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1. 44799.0

1.1. 39152.0
1.1.1 39152.0

1.2. 2930.0

1.2.1. 1700.0

1.2.2. 30.0

1.2.3. 1200.0

1.3. 2717.0
1.3.1. 75.0

1.3.2. 2642.0

1.3.2.1. 130.0

1.3.2.2. 2512.0

2. 21661.5

2.1. 21434.0

2.1.1. 17823.5

2.1.2. 3610.5
0.6

16.2

16.8

379.8

646.4

630.1

168.1

12.9

131.4

4.8

45.1

5.8

1.6

2.7

28.0

657.6

1 3

25.2

Valstybės rinkliavos

socialinei paramai mokiniams

socialinėms paslaugoms

vaikų teisių apsaugai

valstybės garantijoms nuomininkams

civilinei saugai administruoti

priešgaisrinėms tarnyboms organizuoti

jaunimo teisių apsaugai

darbo rinkos politikai rengti ir įgyvendinti

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms

civilinės būklės aktams registruoti

valstybės pirminei teisinei pagalbai teikti

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims teikti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti iš viso , iš jų :

Pajamų pavadinimas

2

MOKESČIAI 

Pajamų ir pelno mokesčiai
Gyventojų pajamų mokestis

 duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei

Turto mokesčiai

Žemės mokestis

Paveldimo turto mokestis

PATVIRTINTA

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos

2017 m. vasario 24 d. sprendimu Nr.T3-50

1 priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Nekilnojamojo turto mokestis

Prekių ir paslaugų mokesčiai
Mokesčiai už aplinkos teršimą 

Rinkliavos

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti

Vietinės rinkliavos

DOTACIJOS IŠ KITŲ VALDYMO LYGIŲ 

Speciali tikslinė dotacija 

Mokinio krepšeliui finansuoti 

2

gyvenamajai vietai deklaruoti
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207.4

164.0

0.6

17.9

289.2

154.7

2.9

piliečių prašymams atkurti nuosavybės teisėms 0.7

2.1.3. 0.0

2.2. Bendros dotacijos kompensacija 37.0

2.3. Valstybės lėšos neformaliam vaikų švietimui 190.5

3. 37.6

4. 1107.9

4.1. 155.0
4.1.1. 0.0

4.1.2. 100.0

4.1.3. 55.0

4.1.3.1. 30.0

4.2. 937.9
4.2.1. 95.0

4.2.2. 42.9

4.2.3. 800.0

4.3. 10.0

4.4. 5.0

5. 65.0

67671.0
8782.3

76453.3

Praėjusių metų lėšų likutis

IŠ VISO:

Turto pajamos
Palūkanos už depozitus

archyviniams dokumentams tvarkyti

mokinių visuomenės sveikatos priežiūrai

visuomenės sveikatai stiprinti ir stebėsenai 

Valstybės investicijų 2017-2019 metų programoje numatytoms kapitalo 

investicijoms finansuoti

KITOS PAJAMOS

neveiksnių asmenų būklei peržiūrėti

Europos Sąjungos lėšos neformaliam vaikų  švietimui

Pajamos iš  baudų ir konfiskacijos

Kitos neišvardytos pajamos

MATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS

IŠ VISO PAJAMŲ :            

Mokesčiai už valstybinius gamtos iš viso, iš jų:

Už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą 

Pajamos už prekes ir paslaugas
Pajamos už patalpų nuomą

Pajamos už atsitiktines paslaugas

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir vandens telkinius

žemės ūkio funkcijoms atlikti

melioracijai

valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui valdyti, naudoti ir disponuoti
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